转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不

转让其所持有的本公司股份。

2、本次发行前担任公司监事的股东何喜森承诺：自公司股票上市之日起十

二个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的公司股份，也不由公

司收购该部分股份（包括由该部分股份派生的股份如送红股、资本公积金转增

等）；在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的百分之二

十五；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份。

3、本次发行前股东马苑文、谢丽红、马苑梅、贝俊岳、陈华誉、张戈林、

陆胖娟、陆文琴、张丽臣和黎燕芳承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不

转让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股份，也不由公司收购该部分股

份（包括由该部分股份派生的股份如送红股、资本公积金转增等）。

本公司董事、监事和高级管理人员承诺将严格遵守《公司法》、《证券法》

和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规关于公司董事、监事和高

级管理人员持股及锁定的有关规定。

本上市公告书已披露未经审计的 2009 年三季度财务数据及资产负债表、利

润表和现金流量表。2008 年三季度和 2008 年年度财务数据已经审计。敬请投资

者注意。

珠海市乐通化工股份有限公司   上市公告书

 4

第二节 股票上市情况

一、本上市公告书系根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》

等有关法律法规规定，并按照深圳证券交易所《股票上市公告书内容与格式指引》

（2009 年 9 月修订）编制而成，旨在向投资者提供有关公司首次公开发行 A 股

股票上市的基本情况。

二、中国证券监督管理委员会于 2009 年 11 月 20 日，以证监许可[2009]1200

号文《关于核准珠海市乐通化工股份有限公司首次公开发行股票的批复》，核准

本公司公开发行人民币普通股股票不超过 2,500 万股，其中网下向配售对象发

行500万股及网上资金申购定价发行2,000万股已于2009年12月1日成功发行，

发行价格为 13.70 元/股。

三、经深圳证券交易所《关于珠海市乐通化工股份有限公司人民币普通股股

票上市的通知》（深证上【2009】177 号）同意，本公司发行的人民币普通股股

票在深圳证券交易所上市，股票简称“乐通股份”，股票代码“002319”，其中本

次公开发行中网上定价发行的 2,000 万股股票将于 2009 年 12 月 11 日起上市交

易。

四、本次上市相关信息

（一）上市地点：深圳证券交易所

（二）上市时间：2009 年 12 月 11 日

（三）股票简称：乐通股份

（四）股票代码：002319

（五）首次公开发行后总股本：10,000 万股

（六）首次公开发行股票增加的股份：2,500 万股

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制及期限

股东名称
本次发行前 本次发行并上市后

持股（万股） 比例(%) 持股（万股） 比例(%) 限售期

1、珠海智明 3,200 42.67 3,200 32.00 自 2009 年 12

珠海市乐通化工股份有限公司   上市公告书

 5

2、刘明、李华、冯发兴、李

高文、黄耀泉、黄秋英、廖新

强、赖芳芳、张瑞云、甘碧云

1,306 17.41 1,306 13.06

月 11 日起 36

个月

3、何喜森、马苑文、谢丽红、

马苑梅、贝俊岳、陈华誉、张

戈林、陆胖娟、陆文琴、张丽

臣、黎燕芳

2,994 39.92 2,994 29.94

自 2009 年 12

月 11 日起 12

个月

合  计 7,500 100.00 7,500 75.00

除上述流通限制外，刘明、李华、何喜森在其任职期间每年转让的股份不超

过其所持有本公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股

份。（备注：发行前股东持股数量明细详见招股说明书。）

（八）本次发行前，公司实际控制人张彬贤、刘秋华夫妇对持有珠海智明的

股权作了如下承诺：

自珠海市乐通化工股份有限公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理本人所持有的珠海市智明有限公司的股权，也不由珠海市智明有限

公司回购本人所持有的该公司股份（包括由该部分股份派生的股份如送红股、资

本公积金转增等）。张彬贤还承诺在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有

珠海市智明有限公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其所持有

的珠海市智明有限公司股份。

本次发行前，公司股东所持股份自愿锁定的承诺如下：

公司控股股东珠海智明、珠海智明的关联方刘明、从珠海智明受让股权的股

东冯发兴、李高文、黄耀泉、黄秋英、廖新强、赖芳芳、张瑞云、甘碧云、李华

承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发

行前已持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份（包括由该部分股份派生的

股份如送红股、资本公积金转增等）。刘明、李华还承诺在其任职期间每年转让

的股份不超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让

其所持有的本公司股份。